Epistole

plurimi / sed quo magis apud illos vales. auctoritate / et gratia
eo magis tibi cauendum / ne quod mali inuidia tibi pareat. scis etiam
ex aduerso / quod non omnes tibi fauent quos curia nutrit. et satis noscitis quod
mundas manus gestare debent. quod habent aduersarios. **D**ino igitur his lu-
dis abstinendum est (carissime frater) si statui tu velis salubriter et
seorsultu. ne inimicis pauearis quod gaudeant / amicis quod doleant.
Parcite tamen / si forte exbolus nimis et audax fueri. nam vis amo-
ri me coegit. ut hec ad decem scriberem. **S**ed hec quod dixi omnia per tua
singulari prudentia / in bona parte accipies. **L**etetur et hec alia ple-
raque omnia. prope diem lacrimis vna commutabimur. iterea me ut tu optere.
Et bene vale

Epistola ad precedentiem

Letenas salutes mille res resumptas. **L**ras spiritus tuas (amerrime
frater) video libere. lego libere quod mihi spiritus gratissime fuerant. et iam quod non
gratiosiores nam per se ferunt perspicuum argumentum / singularis beniuo-
lentiae erga me tue. **Q**uibus non fraterne inuentionis / eloquentia coram
nebulis quod danda infamam meam casum esse / nisi a me abiceo. o ludi
consuetudine. facile frater tuus monitis acqiescat. quod non dum mo-
nitur / iam omnes ludum deuoueri. **L**enauit igitur te atque queni. ne lon-
go dolore torqueris. et ut ois tibi in futurum tumor absit. nam fide
polliceor me nunquam fore taxillis visurum. neque illi unquam plus tri-
buerim quam virtuti. **F**idas mihi / dum si de mea vadere consuetudo
nunquam splendore tanti nominis iniurias egero. **D**ocuit me cicerone fide
ex eo dicta / quam fiat quod dicitur. **F**ine deo. ignoscas rogo breuitati.
nam nuncij velox abicio / non est passa. ut tecum longior ees. persuadere
tibi nihil me magis velle quam tibi melius obsequantissimum esse. **F**ausus
et letus viuas sicque in christo valeas. ut quod sibi placeat solum cupias
Studies studere ut libros et accommodet / faciasque
plurimum forte miraberis venerabilis domine / quo fiducia ty-
tulo fratris / te precibus meis aggredi superi. **L**am nihil placiti per
nunc et tibi impati memororum. quod merito posse / mutue a te beniuo-
lentiae vicissitudine repositere. **D**ac plane confidere. iam de te mihi
mansueti tui mores prestat. tuasque sepe audita prestat benignitas
ad vltimum quodque regionis / orientisque communio. **M**ulta profecto
dum oculos aperio amicitiarum / inter nos incrementa perspi-
cio. ut que nobiscum crescant et roborata sumant firmiora. et
intime rogo. ne de digneris prioribus iuis meritis me tibi